
— 22038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

budynków lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby by-
towe osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej � 16,30 z³. od 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym � 9,24 z³. od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � 3,40 z³ od 1 m2

5) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego � 4,01 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej

6) od budynków zw. z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 4,01
z³. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

7) od budowli 2%

8) od gruntów:

Poz. 4112, 4113

a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia-
³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem gruntów zwi¹-
zanych z budynkami mieszkalnymi � 0,65z³ od 1 m2

powierzchni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,90 z³. od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych � 0,10 z³. od 1 m2 powierzchni nierucho-
mo�ci

d) od gruntów oznaczonych symbolem Ws - 0,02 z³ od
1 m2 powierzchni.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

4113

UCHWA£A Nr 110/08 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu 1q ¿yta ustalon¹ na
podstawie komunikatu Prezesa GUS do kwoty 40,00 z³, która
bêdzie stanowiæ podstawê naliczenia podatku rolnego na rok
2009.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od dnia 1 stycznia
2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak


